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Praktyczny i oryginalny

Quick-Stop to prosty sposób na spłukiwanie zimną wodą, zmywanie lub namaczanie. Nie wymaga dotykania baterii – dzięki
innowacji wprowadzonej przez firmę Kludi jednym naciśnięciem przycisku otwieramy zawór baterii, przepuszczając
jednorazowo ściśle określoną ilość wody (zakres regulacji od 20 ml do 1900 ml). Po wypłynięciu zdefiniowanej porcji wody
strumień zostaje automatycznie wyłączony. Quick-Stop jest niezastąpiony, gdy np. chcemy napełnić naczynie, a obawiamy
się, by nic się nie przelało.

Szybkie i czyste wyjście, jakim jest przycisk Quick-Stop, można dopasować do każdej baterii kuchennej wyposażonej w
wyciąganą wylewkę, np. Kludi-Zip.

Kludi-Zip jest baterią o unikalnej stylistyce. Jej wyciągana rączka natrysku jest niezawodna, gdy potrzebujemy wody także
poza obszarem zlewozmywaka. Bezpośrednio z cokołu baterii wychodzi bowiem praktyczny i długi wąż natrysku, zwiększający
nasze „pole manewru” oraz zasięg strumienia wody.

Bateria Kludi-Zip jest dostępna w dwóch wersjach: klasyczna bateria dwuuchwytowa oraz bateria jednouchwytowa. Każda z
opcji daje także możliwość wyboru osłonki rączki natrysku w jednym z dziesięciu wariantów kolorystycznych: chrom/artimo,
chrom/grigo, chrom/olano, chrom/agua, chrom/ceano, chrom/laero, chrom/black, chrom/red, chrom/orange, chrom/yellow. Ten
detal wprowadza nowoczesny akcent do każdej kuchni, pozwalając nadać pomieszczeniu kolorystyczną harmonię oraz wdzięk.
 

Quick-Stop:

Regulacja wielkości przepływu (od 20 ml/min do 1900 ml/min). Regulacja przepływu za pomocą obrotowej rozety. Zestaw
przyłączeniowy i mocujący. Zastosowanie tylko w połączeniu z baterią kuchenną z wyciąganą wylewką. Nie przeznaczony do
bezciśnieniowych urządzeń grzewczych.
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Serie baterii kuchennych Kludi z wyciąganą wylewką: Almera, Amphora, Kludi-Steel, Kludi-Zip, Kludi-Mix, Trendo Star.
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